σγ'. Ἐπειδήπερ τινὲς τῶν μετροπολιτῶν, ὡς περιεχθήμεν, ἀμειλοῦσι τῶν ἐγχειριστέμων αὐτοῖς ποιμνίων, καὶ ἀνεβάλλονται τὰς χειροτονίας τῶν ἐπισκόπων· ἔδοξε τῇ ἁγίᾳ συνόδῳ ἐντὸς τριῶν μηνῶν γίνεσθαι τὰς χειροτονίας τῶν ἐπισκόπων, εἰ μὴ ποτε ἔρα ἐκπαιδείας ἀνάγκη παρασκευάσει ἐπιταθῆναι τὸν τῆς ἐκβαλῆς χρόνον· εἰ δὲ μὴ τοῦτο ποιῆσιν, ὑποκίεσθαι αὐτὸν ἐκκλησιαστικῆ ἐπιτιμίας. Τὴν μὲν τοι πρόθεσιν τῆς χειροτονίας ἐκκλησίας ὡσαν παρὰ τῷ οἰκονόμῳ τῆς αὐτῆς ἐκκλησίας φυλάττεσθαι.

σδ'. Ἐπειδὴ ἔν τισιν ἐκκλησίαις, ὡς περιεχθήμεν, δίχα οἰκονόμων οἱ ἐπίσκοποι τὰ ἐκκλησιαστικὰ χερῶν εἶχονσαν καὶ οἰκονόμῳ ἔχειν ἐκ τοῦ ἰδίου κλήρου, οἰκονομῶντα τὰ ἐκκλησιαστικὰ κατὰ γνώμην τοῦ ἰδίου ἐπισκόπου· ὥστε μὴ ἀμάρτυρον εἶναι τὴν οἰκονομίαν τῆς ἐκκλησίας, καὶ ἐκ τούτου σκορπίζεσθαι τὰ τῆς αὐτῆς ἐκκλησίας πράγματα,

A probaverit, et singula quæ emergerint corrigero. Qui vero non advenerint episcopi, si in suis civitatibus resident, atque adeo in sanitate consistunt, et omni inexcusabili et necessaria occupatione liberi sunt, fraterne reprehendantur.

CXCVIII. — 20. Clericos in Ecclesia ministerium obeuntes, sicut jam definivimus, non licere in alterius civitatis ecclesia constitui: sed illa esse contentos, in qua ab initio ministrare meruerunt, exceptis illis, qui amissa sua patria ex necessitate ad aliam ecclesiam transierunt. Si quis autem episcopus, post hanc definitionem, clericum ad alium episcopum pertinentem susceperit, placuit eum qui suscepit, et eum qui susceptus est, excommunicari, donec clericus qui migravit, in suam ecclesiam redeat.

CXCIX. — 21. Clericos sive laicos, accusantes episcopos vel clericos passim et sine probatione, ad accusationem non recipi, nisi prius eorum discutatur existimatio.

CC. — 22. Non licere clericis, post mortem sui episcopi, res ad eum pertinentes diripere, sicut antiquis quoque canonibus prohibitum est. Eos autem qui hoc faciunt, in suo gradu periclitari.

CCI. — 23. Pervenit ad aures sanctæ synodi, quod quidam clerici et monachi, quibus nihil a suo episcopo commissum est, aliquando etiam ab ipso communionem segregati sunt, pervenientes ad regiam urbem Constantinopolim, in ea diutius consistentes turbas excitantes et ecclesiasticum statum perturbantes, aliquorum domos subvertunt. Statuit itaque sancta synodus, hos quidem primum a sanctissimæ Ecclesiæ Constantinopolitanæ defensore commoneri, ut regia urbe excedant. Si autem iisdem negotiis impudenter insistant, eos etiam invitos ipse defensor expellat, ut ad sua loca revertantur.

CCII. — 24. Quæ semel consecrata fuerint monasteria, cum sententia episcopi, perpetuo manere monasteria, et res, quæ ad ea pertinent servari, eaque non amplius posse fieri sæcularia habitacula. Eos autem, qui hoc fieri permittunt, canonicis pœnis subijci.